



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ISOLERINGS-GRUPPEN ODENSE A/S
SLETTENSVEJ 169, ANDERUP, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2024

Kurt Adamsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Isolerings-Gruppen Odense A/S Slettensvej 169 Anderup 5270 Odense N
	CVR-nr.: 87 24 05 17 Stiftet: 19. februar 1979 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Thomsen, formand Kurt Helge Adamsen Grethe Dahl
Direktion	Kurt Helge Adamsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er isoleringsvirksomhed på bygninger samt håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 64 tkr. mod et overskud på 346 tkr. sidste år.

Henset til ovenstående anses årets resultat ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.129.192	4.523.182
Personaleomkostninger.....	1	-3.661.608	-3.714.471
Af- og nedskrivninger.....		-156.494	-171.543
Andre driftsomkostninger.....		-85.763	-128.279
DRIFTSRESULTAT		225.327	508.889
Andre finansielle indtægter	2	34.437	70.146
Andre finansielle omkostninger.....		-170.713	-129.858
RESULTAT FØR SKAT		89.051	449.177
Skat af årets resultat.....	3	-25.184	-102.931
ÅRETS RESULTAT		63.867	346.246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.540.000
Overført resultat.....		63.867	-1.193.754
I ALT		63.867	346.246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		4.484.422	4.607.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		132.790	165.987
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.617.212	4.773.706
ANLÆGSAKTIVER.....		4.617.212	4.773.706
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		424.624	395.069
Varebeholdninger.....		424.624	395.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		592.356	308.757
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	343.040	59.984
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.129.702	2.667.568
Andre tilgodehavender.....		63.594	19.685
Periodeafgrænsningsposter.....		6.981	13.325
Tilgodehavender.....		2.135.673	3.069.319
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.560.297	3.464.388
AKTIVER.....		7.177.509	8.238.094
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		1.615.714	1.651.357
Overført overskud.....		100.892	1.382
Forslag til udbytte.....		0	1.540.000
EGENKAPITAL.....		2.216.606	3.692.739
Hensættelse til udskudt skat.....		543.433	554.236
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		543.433	554.236
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.083.203	1.156.236
Indfrosne feriepenge.....		211.994	192.117
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.295.197	1.348.353
Gæld til realkreditinstitutter.....		73.376	73.413
Gæld til pengeinstitutter.....		1.767.056	796.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		416.359	323.928
Selskabsskat.....		35.987	111.174
Anden gæld.....		829.495	1.337.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.122.273	2.642.766
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.417.470	3.991.119
PASSIVER.....		7.177.509	8.238.094
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.651.357	1.382	1.540.000	3.692.739
Forslag til resultatdisponering.....			63.867		63.867
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.540.000	-1.540.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-35.643	35.643		0
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.615.714	100.892	0	2.216.606

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	3.255.039	3.301.713	
Pensioner.....	299.813	306.318	
Andre omkostninger til social sikring.....	106.756	106.440	
	3.661.608	3.714.471	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	146.262	131.257	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-111.825	-61.111	
	34.437	70.146	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.987	111.174	
Regulering af udskudt skat.....	-10.803	-8.243	
	25.184	102.931	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.416.932	538.510	
Kostpris 31. december 2023.....	3.416.932	538.510	
Opskrivninger 1. januar 2023.....	2.756.869	0	
Opskrivninger 31. december 2023.....	2.756.869	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.566.082	372.523	
Årets afskrivninger.....	123.297	33.197	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.689.379	405.720	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.484.422	132.790	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	2.412.997		

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	343.040	59.984		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	343.040	59.984		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	343.040	59.984		
	343.040	59.984		
 Langfristede gældsforpligtelser			 6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.156.579	73.376	787.946	1.229.649
Indfrosne feriepenge.....	211.994	0	211.993	235.447
	1.368.573	73.376	999.939	1.465.096
 Eventualposter mv.				 7
Eventualforpligtelser				
Der er indgået leasing- og lejeaftaler med en samlet restforpligtelse på op til 45 måneder og 148 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kurt Adamsen Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.174 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.484 tkr.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant på nom. 1.150.000 kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.484 tkr. Herudover har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 850.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver med en samlet bogført værdi på 1.150 tkr.:				
Simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.				
